2

[image: ]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 25.02.2021									№ 100-27/04

станица Новотитаровская

Об утверждении Реестра муниципальной собственности
Новотитаровского сельского поселения Динского района
по состоянию на 01 января 2021 года

[bookmark: _GoBack]	На основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района № 156-28/02 от 22.12.2011 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района» (внесение изменений от 20.11.2018 № 262-60/03), решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2017 № 161-39/03 «Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района по состоянию на 01.01.2021 (Приложение).
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района разместить настоящее решение на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района http://www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман).
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения				    К. А. Прокофьев

Глава Новотитаровского сельского поселения			    С. К. Кошман
image1.jpeg